

ردیف	عنوان - پدیدآور - مشخصات
۱	ترجمه و تحقیق کتاب المحبر تا پایان صفحه ۲۳۵. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ستار عودی. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۲	نقش بازرگانان در نفوذ و گسترش اسلام در شبه قاره هند از آغاز تا تشکیل حکومت گورکانیان (۹۳۲ق). - به راهنمایی زهرا الهویی نظری؛ سیاوش یاری با مشاوره ربیعی، منیژه. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۳	وضعیت دینی و اجتماعی زرتشتیان بعد از ورود اسلام به ایران تا سقوط خلافت عباسی در بغداد. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ندا گلجانی مقدم. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۴	اوضاع سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مدینه در دوران امویان. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ندا گلجانی مقدم. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۵	تأثیر پزشکی هند باستان بر پزشکی اسلامی تا پایان قرن پنجم هجری. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره حجت الله جوانی. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۶	وضعیت علوم عقلی با تکیه بر ریاضیات و نجوم در ایران در دوره ایلخانیان و تیموریان. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره زهرا ربانی. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۷	تاریخ نجوم اسلامی از آغاز دوره ی اسلامی تا پایان قرن چهارم هجری. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ندا گلجانی مقدم. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۰.
۸	ترجمه ی رسالات حفظ الصحه ی ابن خلیصون و ابن خطیب و بررسی تاریخچه ی این دانش در طب اسلامی. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره شهره روغنی. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۱.
۹	ترجمه و تحقیق جلد هفتم النجوم الزاهره فی ملوک مصر و القاهره (از ابتدا تا ص ۱۱۰). - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره زهرا ربانی. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۲.
۱۰	وضعیت علوم در فارس در دوره ال بویه. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ندا گلجانی مقدم. - (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۲.
۱۱	وضع علم و عالمان در شهرری در دوره ال بویه. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره ندا گلجانی مقدم. - کارشناسی ارشد (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۳.
۱۲	شرح حال نگاری مورخان مسلمان در قرون ششم و هفتم در قلمرو ایران و عراق. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره احمد بادکوبه هزاوه. - کارشناسی ارشد (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۴.
۱۳	وضعیت علم طب در شام (قرن ۵-۷ هجری). - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره فریبا پات. - کارشناسی ارشد (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۹۴.
۱۴	وضعیت علمی خوارزم در عصر خوارزمشاهی (۴۹۰-۶۲۸ ق.ه). - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره زهرا ربانی. - کارشناسی ارشد (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات، گروه تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۹۴.
۱۵	وضعیت علوم نقلی در شهرری عصر سلجوقی. - به راهنمایی زهرا الهویی نظری با مشاوره زهرا ربانی. - کارشناسی ارشد (دانشگاه الزهراء، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، گروه تاریخ تمدن، رشته تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی)؛ ۱۳۹۵.

مرکز: دانشگاه الزهراء  
تعداد: ۱۵

پایگاه: پایان نامه های فارسي الهيأت  
عبارت جستجو: استاد راهنما: نظریورشته: تاریخ